

OPPILAITOS- JA OPETTAJAREKISTERI		KOULU- JA OPPILASTIEDOT	
KOULUTIEDOT		Lukuvuosi 2022-2023	
Aluehallinto Lounais-Suomen aluehallintovirasto, Turku		Koulun sijaintikunta Pöytyä 636	
Koulun nimi Elisenvaaran lukio			
Lähiosoite Kyröntie 16		Postinumero 21800	Postitoimipaikka Kyrö
Koulun puh. nro 040 672 2942		Fax	Oppilaitostyyppi 162
Koulun ylläpitäjä		Koulumuoto 21	
1. Yksit. <input type="checkbox"/>		2. Valtio <input checked="" type="checkbox"/>	
3. Kunta <input type="checkbox"/>		4. Muu <input checked="" type="checkbox"/>	
Opetuskieli		1. suomi <input type="checkbox"/>	
		2. Ruotsi <input type="checkbox"/>	
		3. Muu <input type="checkbox"/>	
Opettajien virat 8	Tuntiopettajat 1	Yhteiset opettajat Elisenvaaran yhtenäisk. 7 Riihikosken yhtenäisk. -	Koulunkäynnin ohjaajat 0

OPPILASMÄÄRÄT

Päivälukio		
Oppilasmäärä		Perusopetus-ryhmien määrä
koulu vuosi	Yhteensä	
1	40	2
2	28	2
3	32	1
4	6	1
yht.	106	6

Ilta- / Iltalinja / Aikuislukio / Etälukio

Aste	Oppilasmäärä
Perusaste	
Lukio-aste	2
Yhteensä	2

Päiväys

Pöytyä 29.8.2022

Allekirjoitus



Ari Höyssä, rehtori

LUKUVUOSISUUNNITELMA 2022 – 23

Yhteystiedot	Koulu Elisenvaaran lukio		
	Osoite Kyröntie 16, 21800 Kyrö		
	Rehtori Ari Höyssä		
	Puhelin rehtori 040 687 1891	kanslia 040 6722 942	opettajainhuone 0400 189 123

Käsittely	Henkilökunnan kokous	Pvm 9.8.2022	§
	Opiskelijakunnan kokous	12.8.2022	
	Toimielimen hyväksyminen		
	Toimielimen muutokset		
Allekirjoitukset	Sivistyslautakunta Pvm		
	Puheenjohtaja	Sihteeri	

Opetussuunnitelma ja tuntikehys

Noudatetaan sivistyslautakunnan 13.6.2018 hyväksymää lukion opetussuunnitelmaa ja 2021 aloittavien opiskelijoiden osalta SivLtk:n 15.6.2022 hyväksymää opetussuunnitelmaa.

Lukion tuntikehukseksi on määritelty 175 ja opiskelijoiden tekemien valintojen perusteella toteutuu 173 lähi- ja etäopetuskurssia. Kuuden kurssin osalta saadaan järjestämiseen tukea koronavaikutusten tasaamishankkeesta. Kurssien toteutuksessa voi tapahtua lukuvuoden kuluessa muutoksia tuntikehysten puitteissa.

Koulun toiminta-ajatus

Elisenvaaran lukio on yleissivistävä peruskoulua seuraava opinahjo. Sen toiminta tukee opiskelijan persoonallista kasvua ja kannustaa yritteliäisyyteen ja aktiivisuuteen. Elisenvaaran lukio avaa opiskelijoille tietä suomalaisilta juurilta kansainväliseen verkostoitumiseen.

Koulun tavoitteet

Ohjaamme Elisenvaaran lukiossa opiskelijoita oma-aloitteisiksi, yritteliäiksi, yhteistyökykyisiksi ja vastuuntuntoisiksi oppijoiksi kansainvälistyvässä yhteiskunnassamme. Painotamme tätä näkemystä elinikäisenä oppimisena. Toimimme vuorovaikutuksessa ympäröivän yhteiskunnan kanssa ja yhteistyössä ympäristökoulujen kanssa. Toteutamme jatkuvan oppimisen periaatteita yhteistyössä kirjaston ja kansalaisopiston kanssa (oppimiskeskus). Kehitämme opiskelijoiden valmiuksia toimia tietoyhteiskunnassa.

Merkittävät tapahtumat koulutyössä

Elokuu	Syyskuu	Lokakuu	Marraskuu	Joulukuu
<p>10.8. Kouluvuoden aloitus</p> <p>12.8. 1 vsk. ryhmäytys-iltapäivä</p> <p>HI7-kurssin Turun retki</p> <p>22.8. 1. vsk. huoltajien ilta</p> <p>Syksyn preliminääriko-keet ja tentit</p>	<p>2.9. Koulukuvaus</p> <p>12.9. – 26.9. Syksyn ylioppilas-kirjoitukset</p> <p>Lajikohtaisen liikunnan kurssit alkavat</p> <p>Kirjamessut</p>	<p>8.10. Uuden rakennuksen avajaisjuhla</p> <p>Abipäivä Turku</p>	<p>Harppi-festivaalit Helsingissä</p> <p>Yhteinen huoltajien ilta</p> <p>TIL-kurssin teatterimatka</p>	<p>5.12. Itsenäisyys- ja yo-juhla</p> <p>YH3-kurssin vierailu käräjäoikeudessa</p> <p>Opiskelijoiden järjestämä joulujuhla</p>
Tammikuu	Helmikuu	Maaliskuu	Huhtikuu	Touko - Kesäkuu
	<p>16.2. Penkkarit</p> <p>17.2. Wanhojen päivä</p>	<p>Kevään preliminääriko-keet ja tentit</p> <p>14. – 29.3. Kevään yo-kirjoitukset</p>		<p>2.5-5.5. Teemaviikko</p> <p>HI5- ja ÄI6-kurssien retki Turkuun</p> <p>Lukion kevätretki</p> <p>3.6. Lakkiaiset ja kevätjuhla</p>

Yhteiset tilaisuudet, retket, leirikoulut, teemapäivät/-viikot ja muu opetussuunnitelman mukainen toiminta toteutetaan siltä osin, kuin koronavirustilanne ja sen vaatimat ohjeistukset sallivat. Etäopetukseen siirrytään osittain tai kokonaan tilanteen sitä vaatiessa. Tapahtumat toteutetaan tarvittaessa ja mahdollisuuksien mukaan etäyhteyden välityksellä.

Koulun ulkopuolella annettavan opetuksen opetussuunnitelmalliset ja sosiaaliset tavoitteet ja perusteet

Koulun ulkopuolella annettava opetus syventää ja elävöittää opetussuunnitelman mukaisia tavoitteita. Kansallinen ja kansainvälinen vuorovaikutus näkyy käytännön opetustyössä. Kansainvälisyys näkyy mm. eri tapahtumien yhteydessä (mm. leirikoulut, vaihtoyhteistyö).

Teatteri-ilmaisukurssilla ja musiikin diplomikurssilla valmistellaan esityksiä erilaisiin tilanteisiin. Opiskelijat voivat saada Nuori yrittäjyys-yhdistyksen (NY) Vuosi yrittäjänä -kurssin tai kansalaisjärjestöjen kanssa toteutettavan vapaaehtoistoiminnan kurssin opinto-ohjelmaansa vuorovuosina.

Turun seudun lukioiden etäenkaan, Auranlaakson kansalaisopiston ja Turun ja Helsingin yliopistojen kanssa tehdään opetusyhteistyötä kurssitarjonnan monipuolisuuden takaamiseksi.

Vierailuja museoissa, teattereissa ja elokuvissa järjestetään opettajien näkemyksen ja taloudellisten mahdollisuuksien mukaan.

Työelämään tutustuminen

Opinto-ohjauksen pakollisilla kursseilla kaikille järjestetään tutustumisia, esittelyitä, messukäyntejä jne. Henkilökohtaisen tuntuman opiskelija saa erityisesti koulukohtaisella OP3 -kurssilla. Lisäksi koulukohtaiset soveltavat kurssit tukevat vahvasti eri tavoin työelämään tutustumista. (Nuori yrittäjyys ja Vapaaehtoistoiminta).

Osallistuminen tutkimuksiin

Osallistutaan tutkimuksiin ja kyselyihin, joihin tulee määräys viranomaiselta tai muulta taholta. Koulu voi myös osallistua niihin tutkimuksiin ja kyselyihin, joita pidetään koulun opetuksen ja toiminnan kannalta tärkeinä.

Tutkimuksista ja kyselyistä tiedotetaan opiskelijoille ja huoltajille.

Lukuvuoden 2022-23 työ- ja loma-ajat

Työaika	Lukuvuoden työaika		Lomat	
	alkaa	päätyy	alkaa	päätyy
Syyslukukausi	10.8.2022	21.12.2022	18.10.2022	23.10.2022
Kevätlukukausi	9.1.2023	3.6.2023	20.2.2023	26.2.2023
Lauantaityöpäivät	8.10.2022			

Koulutyön yleinen järjestäminen

Koulun yleiset järjestelyt

Oppitunnit ajoittuvat yleensä arkisin klo 9.00 - 15.05 välille, paitsi tiistaisin klo 9.00–15.50 välille. Lukion ruokailu alkaa päivittäin klo 12.10.

Mikäli lukuvuoden aikana siirrytään etäopetukseen, sen aikana noudatetaan lukujärjestyksen mukaisia oppitunteja. Ensisijaisina opetusalustoina toimivat Google Classroom ja Meet.

Kodin ja koulun yhteistyö

Yhteyttä koteihin pidetään internetin (Wilma-ohjelma) kautta sekä myös tiedottein, tapaamisin ja puhelimitse.

Huoltajien illat järjestetään koronatilanteesta johtuen ikäluokittain. Ensimmäisen vuosikurssin vanhempainilta on 23.8, toisen ja kolmannen vuosikurssin vanhempainillat järjestetään lokamarraskuussa ja koronatilanteesta riippuen.

Opiskelijahuollonsuunnitelma

Kouluterveydenhoitajan palvelut ovat saatavilla päivittäin. Ajanvaraus puhelimitse tai Wilman kautta. Lääkärin vastaanotto on tiistaisin, johon ajanvaraus terveydenhoitajan kautta.

Muiden asiantuntijoiden palvelujen pariin pääsee ottamalla heihin suoraan yhteyttä. Koulukohtainen opiskelijahuoltoryhmä kokoontuu n. kerran jaksossa.

Opiskelijakuntatoiminta

Opiskelijakunnan ohjaavana opettajana toimii Hanna Pietilä.

Opiskelijakunta ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin ja osallistuu tarvittaessa eri tilaisuuksien järjestämiseen. Opiskelijakunta edistää osaltaan lukiolaisten etujen ja asioiden ajamista.

Opiskelijakunnan edustaja kutsutaan opettajainkokouksiin mukaan. Sääntömääräinen kokous pidetään syyslukukaudella ja hallitus kokoontuu vähintään kerran joka jakson aikana.

Aktiivisesta opiskelijakuntatoiminnasta on mahdollisuus saada kurssimerkintä.

Toiminnan toteutuksen arviointi (tehdään lukuvuoden lopussa). Opetussuunnitelman toteutuminen.

Arviointia suoritetaan opetussuunnitelman mukaisesti.

Lukiossa korostetaan oppilaitosta kasvun paikkana oppimisen lisäksi.

Oppilasmäärän säilyttäminen on yksi lähivuosien päätavoitteita ("auranmaalaisten nuorten lukioksi Elisenvaaran lukio").